
アロマ/マッサージ

鋭い嗅覚を持つわんちゃんに配慮しながら、合成⾹料や不純物を⼀切含まない純度１００％の
精油（エッセンシャルオイル）、かつその中でも安全性の⾼い⾹りを厳選して使⽤しております。

イーリオでは、わんちゃんのリラクゼーションやスキンシップを⽬的としてアロマオイルマ
ッサージというメニューをご⽤意しております。

ベースオイル
(ホホバオイル)

⾹りのないベースになるオイル。アロマオイルを希釈して
ちょうど良い濃度にしたり、マッサージの潤滑の役割もある

ラベンダー

オレンジ

ユーカリ

穏やかな⾹り。
リラックス効果、鎮痛効果、殺菌作⽤、⾍よけ効果。

⽢い⾹り。明るい気持ちに。
⾷欲不振、消化不良、便秘などに有効。

すっきりグリーン系の⾹り
免疫⼒の回復、殺菌作⽤、筋⾁の痛みをやわらげる効果。

※効果を必ず保証するものではありません。



エステメニュー

シセルリノ
シャンプーコース

シセルリノ
フルコース

ハーブパック

シルクの泡パック

天然酵素
ジャグジーバス

ホイップ
アロマバス

※効果を必ず保証するものではありません

¥1,650〜 

¥2,200〜

¥2,750〜

¥2,750〜

¥3,300

¥1,650

※5kgごと＋¥550

※5kgごと＋¥550

※5kgごと＋¥550

※5kgごと＋¥550

※シセルリノシャンプー、シセルリノフルは初回割-¥550、継続割-¥220


